EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 2/2017-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: PANIFICADORA DELÍCIAS DO TRIGO DE CARANDAÍ LTDA. – ME
CNPJ nº 03.130.136/0001-04
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 2/2017
MODALIDADE: Convite nº. 1/2017
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, II, da Lei Federal nº. 8.666/93
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de padaria para consumo dos servidores
e vereadores, Programa Câmara Mirim, Projeto Parlamento Jovem de Minas, e demais projetos,
programas, atividades e eventos a serem realizados/desenvolvidas pela Câmara Municipal, para o
exercício 2017.
VALOR GLOBAL: R$20.847,00 (vinte mil, oitocentos e quarenta e sete reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.03.01.031.0001.8003.33.90.30.00 – Ficha 25 – Material
De Consumo
VIGÊNCIA: 23/02/2017 a 31/12/2017

Publicado no Quadro de Publicidade da Câmara Municipal em 23/02/2017,
conforme dispõe o art. 97 da Lei Orgânica do Município.

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
Responsável pela publicação: ______________________________________________
Data: 23/02/2017